
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 443 

16.05.2022г. 
 

На основание чл. 21, ал.1, т. 15 във връзка с чл. 23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл. 29, ал. 4 от Закона 

за лечебните заведения /ЗЛЗ/, Общински съвет – Твърдица  

 

                                                        

                                                         РЕШИ:    

      

1. Определя за представител на община Твърдица в областната работна 

комисия за изработване на Областна здравна карта – г-н Петко  Борисов 

Ненов – заместник кмет на Община Твърдица. 

 

 

2. Упълномощава кмета на Община Твърдица да предприеме необходимите 

действия за  изпращането на  определения представител и контактните 

данни в Министерството на здравеопазването в определения срок. 

 

3.  Допуска предварително изпълнение по чл. 60 ал.1 от  АПК. 
 

 

Решението е прието на 44-то извънредно заседание на Общински съвет - Твърдица, 

проведено на 16.05.2022 г. по 1-ва точка от дневния ред и е подпечатено с 

официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 


